A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO O AVISO DE ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº. 01/2019 DO PROCESSO Nº. 23034.003682/2019-39 – PREGÃO ELETRÔNICO
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2018 – PERTENCENTE AO FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO-FNDE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS ESCOLARES DE EDUCAÇÃO INFANTIL
E ENSINO FUNDAMENTAL, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO, PARA ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA. DATA DA
ADESÃO: 25/06/2019. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO: MARILENE
TEODORO DA SILVA E SILVA. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 26/06/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org